
Z/050112 AB/032022

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 december 2022

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
Een subsidiebedrag ad € 47.050,- beschikbaar te stellen voor aanleg dan wel vervanging van 
ballenvangers bij Habo’95, HC Boekel en RKSV Venhorst alsmede ter vervanging van de 
veldverlichtingsinstallatie bij RKSV Venhorst en dit bedrag te verwerken in de voorjaarsnota 
2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 16 februari 2023.

de griffier                                                                   de voorzitter

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 


